
ZARZĄDZENIE NR 792/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 09 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 oraz 1378) oraz decyzji Wojewody Kujawsko -  

Pomorskiego z dnia 11.02.2021 (znak sprawy : WNK.IV.967.210.2021) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Marcina Kulewskiego – pełniącego samodzielne stanowisko ds. 

zarządzania kryzysowego i spraw obronnych na Gminnego Koordynatora ds. szczepień  

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

§ 2. Do zadań Gminnego Koordynatora należą: 

1) organizacja i koordynowanie transportu dla osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień. 

2) organizacja i koordynowanie działań infolinii gminnej dotyczącej informacji o 

dowozach na szczepienia pod numerem 661956122 czynnym od poniedziałku do 

piątku od 8:00 do 15:00. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu koordynatorowi. 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


